2019年1月11日
MISS  INTERNATIONAL Queen JAPAN2019 事務局

報道関係各位
＜取材案内＞

 株式会社サンライズジャパン（所在地：東京都渋谷区 代表：兵頭慶爾）は、2019年1月17日（木）「ミスインターナ
ショナルクイーン JAPAN  2019 」を開催いたします。
この大会は、毎年タイ・パタヤで行われる世界大会の日本代表をきめる日本初開催の予選大会となります。
大会アンバサダーには、2009年ミスインターナショナルクイーン優勝者でもある はるな愛さん、司会にはマイケル富岡さん、
審査員にはカルーセル麻紀さん、ドン小西さん、2018年ミスインターナショナルクイーン優勝者のジェニファーさん、「タ
イ・ティファニー劇場」CEOのアリサさんらをお迎えして、予選を勝ち抜いた12名の美女の中から日本一のニューハーフを
選びます。
ご多忙のことと存じますが、ぜひご来場賜りますようお願い申し上げます。

■ミスインターナショナルクイーンとは・・・

世界中のトランスジェンダーに国際的な競争の機会を与える、さらには全世界で受けいれられる機会を提供するために、
毎年3月にタイ王国パタヤ市にある「ティファニー劇場」が主催する世界最大規模のトランスジェンダーによるビューティ
コンテストで、これまで13回開催されている。
2009年に行われた世界大会では、はるな愛さんが世界一に輝き、その後のブレイクのきっかけになったコンテストでもある。
タイでは毎年同日デイレイ放送され、その視聴率は40％を超える注目のコンテストになっている。

日本初開催！

「 MISS INTERNATIONAL Queen JAPAN 2019」日本代表選出大会

ニューハーフ日本一決定戦

大会アンバサダー には、はるな愛さんを

お迎えして世界大会出場者を決定します

オフィシャルサイト：https://miqjapan.com/

■日時        2019年1月17日（木）

第一部 予選大会   15:00～17：30       ＊14：20 受付開始/開場   14：00～ プレス受付

第二部 アフターパーティ 17：45～19：00  ＊17：30 受付開始/開場

■会場

予選大会：恵比寿アクトスクエアー2F （MLBcafe’ TOKYO 恵比寿２F）

アフターパーティ ： MLBcafe’ TOKYO 恵比寿

■住所  渋谷区恵比寿4-19-19

■タイムスケジュール（予定）

14:00   プレス受付開始

14:20   開場 一般受付開始

15:00  オープニング

・パフォーマンス / 大川良太郎・鈴木ゆま・たけうち亜美・國咲マイカ

・オープニング挨拶 / はるな愛 （大会アンバサダー） ・ マイケル富岡 （司会）

・イベント概要の説明 / はるな愛・マイケル富岡

・審査委員紹介/ カルーセル麻紀・ドン小西・ジェニファー・アリサ

・ドレスウォーキング

・審査員＆スポンサー紹介

・水着審査

・大川良太郎ショー

・パフォーマンスオーディション

休憩

16:50 ファイナルコンペティション 上位3名決定

・最終審査  （審議中  菜々香ショー / 2018年タイ本選映像）

・特別賞 1名決定

・優勝者、2位、3位 決定

閉会

17：30

・フォトセッション

・囲み取材（予定）

終了

■出演者 ※敬称省略

・はるな愛（タレント）・カルーセル麻紀（女優/タレント）・ドン小西（ファッションデザイナー）

・マイケル富岡 （俳優/タレント）

・ジェニファー（2018年ミスインターナショナルクイーン優勝者）・アリサ（「ティファニー劇場」CEO）

・大川良太郎（劇団九州男 座長）

・鈴木ゆま(タレント/2016年ミスインターナショナルクイーン日本代表/ミスインターナショナルクイーン

JAPAN 2019実行委員長）

・國咲マイカ（ミスインターナショナルクイーン2016年日本代表）

・たけうち亜美(タレント/ミスインターナショナルクイーン2010年世界大会2位）

・菜々香（パフォーマー）

* 当日の状況により、一部内容及び出演者が変更となる場合がございますので予めご了承ください。

 なお、本イベントには、事前登録をされたマスコミ・メディア関係者の方のみのご参加とさせていただきます。

 また、下記の注意事項を厳守の上で、ご来場いただけますようお願い申し上げます。

■注意事項 １）撮影・取材をご希望の際は、FAX返信欄に必要事項をご記入の上で事前にお申込み

        ください。事前申込みがない方に関しては、ご入場をお断りさせていただきます。

      ２）お申込みは1月16日（水）までとなります。

      ３）施設の利用につきましては、施設の規則をお守り頂けますようお願い致します。

      ４）囲み取材の質問に関しましては、本件に関わることのみとさせて頂きます。

      ５）当日の会場内は、ワイヤレスマイクの使用はお断りしております。

MISS INTERNATIONAL Queen JAPAN 2019  実施概要

FAX: 03-5784-2285
ご取材申込書

    お名前  ：

媒体社  ：

媒体名  ：

機材    : □スチール  台  □ENG     台 □ハンディ  台

参加人数 ：

電話番号 (※当日参加される方の携帯電話番号)：

E-mail    ：

放送日/掲載日 ：

「MISS INTERNATIONAL Queen JAPAN 2019」

2019年1月17日（木）- FAX返信用紙

日時：2019年1月17日（木）15：00～17：30 / 17：45～19：00
会場：恵比寿 アクトスクエア 渋谷区恵比寿4-19-19-2F

＊プレス受付 14：00～ 恵比寿アクトスクエアー１F「PRESS受付」にお越しください。

本用紙に必要事項をご記入の上、1月16日（水）までにFAX返信、お電話、

またはE-mail（uchida@surisejapan）にてお申し込みいただきます様よろしくお願い致します。

ご希望の取材内容をお書きください：

＜「MISS INTERNATIONAL Queen JAPAN 2019」に関するお問い合わせ先＞

株式会社サンライズジャパン 大会実行委員会事務局  担当：江島

TEL：03-5784-2277 FAX：03-5784-2285  Mail：miqjapan@sunrisejapan.com

  ＜取材のお申込み先＞

株式会社サンライズジャパン 担当：内田

TEL：03-5784-2277 FAX：03-5784-2285 Mail：uchida@sunrisejapan.com

オフィシャルサイト：https://miqjapan.com/